
AN.120.44.2021 

Zarządzenie Nr 44/2021 

Starosty Ostródzkiego 

z dnia 26  lipca 2021 r. 

 

w sprawie powołania  Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Ostródzie 

 

                   Na podstawie art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 

zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1100 z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Po przeprowadzeniu konkursu na stanowisko Dyrektora Powiatowego Urzędu 

Pracy w Ostródzie z dniem 01 sierpnia 2021 r. powołuję Pana Mariusza 

Bojarowskiego  na stanowisko Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  

w Ostródzie na czas nieokreślony w pełnym wymiarze czasu pracy.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


